
Министерство образования Российской Федерации
Департамент образования г. Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 548
620010, г. Екатеринбург, ул. Инженерная, Д.67-А, тел.(343)258-36-74, 258-37-23

e-mail: mdou548@mail.ru

ПРИКАЗ

от 10.06.2019 г. №71/1

Об утверждении режима работы и графика работы специалистов и педагогов, 
консультационного центра «Лаборатория красивых отношений», в рамках реализации 
пилотного проекта «Модели дошкольного образования для детей в возрасте 0+»

На основании Распоряжения Департамента образования Администрации города 
Екатеринбурга № 2094/46/36 от 19.09.2018 г. «О реализации пилотного проекта «Модели 
дошкольного образования для детей в возрасте 0+»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим работы консультационного центра «Лаборатория красивых 

отношений» на период апробации пилотного проекта «Модели дошкольного образования 

для детей в возрасте 0+» (Приложение № 1).
2. Утвердить график работы специалистов и педагогов в консультационном 

центре «Лаборатория красивых отношений».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:mdou548@mail.ru

